1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 745 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 segunda-feira, 2 de setembro de 2024.

SUMÁRIO

LICITACÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1

ATO AVISO DE LICITAÇÃO ............................................ 1

EXTRATO DE ADITIVO DE SUPRESSÃO ......................... 1

ATO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2024 SRP

O Município de Dois Irmãos do Tocantins, Estado do
Tocantins, por intermédio da comissão de
contratação, torna público para conhecimento dos
interessados que fará realizar licitação, na
modalidade PREGÃO Nº 017/2024 na forma
PRESENCIAL, tipo menor preço por item,
objetivando a CONTRAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM IMPLANTAÇÃO DE CONJUNTO
CÂMARA FRIGORIFICA COMPLETA MODULADA E
INSTALAÇÃO DE PLACA TERMO ISOLANTE COM
CONCRETAGEM E ACABAMENTO COM PISO
INDUSTRIAL DE ALTA RESISTÊNCIA A FIM DE
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DE DOIS IRMÃOS
DO TOCANTINS – TO, CONFORME ELEMENTOS
INSTRUTORES EM ANEXO. No Sistema Registro de
Preço (SRP). Data: 18/09/2024. Horário: 09:00h. Na
sede da Prefeitura, setor de Licitações.

Geciran Saraiva Silva
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADITIVO DE SUPRESSÃO

ESPÉCIE: Termo Aditivo de Supressão do Contrato nº
041/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 261/2024
PREGÃO ELETRÔNICO: 008/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS - TO, inscrita no CNPJ sob nº
02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: POSTO DE COMBUSTÍVEIS DOIS
IRMAOS LTDA – ME, com nome fantasia POSTO
DOIS IRMAOS, inscrita no CNPJ sob o nº
24.744.436/0001-53.
OBJETO: TERMO ADITIVO ao Contrato de
Fornecimento nº 041/2024 que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
CONTÍNUO E PARCELADO DE COMBUSTÍVEL E
AGENTE REDUTOR ARLA, PARA ATENDER A
PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E SAÚDE DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, NO EXERCÍCIO 2024,
conforme Termo de Referência.
Valor da Supressão:  R$ 1.006.972,67 (um milhão e
seis mil e novecentos e setenta e dois reais e
sessenta e sete centavos)
Data de Assinatura: 02/09/2024

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, segunda-feira, 2 de setembro de 2024 – EDIÇÃO Nº 745

LICITACÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-09-02T17:50:00-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento